



Menighedsrådsmøde
tirsdag den 16. april 2024 kl. 18.30 i Konfirmandstuen


Punkt	Dagsorden	Referat
388	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden blev godkendt
389	Underskrift af referat	Referat fra mødet den 18. marts 2024 blev underskrevet
390	Orientering ved formanden	<p>Hundborg MR har sendt nyt i sagen om henvendelse til provstiudvalget. Sennels MR ønsker stadig ikke at være medunderskriver på det oprindelige brev fra Øsløs-Vesløs-Arup MR.</p> <p>Distriktsforeningen har fremsendt skrivelse til kirkeministeren ifm. den debat, der var på et møde den 2/4 2024 i Vestervig. Mødets titel var "Skal kirken på landet leve eller dø". I debatmødet deltog biskop Thomas Reinholt Rasmussen, formand for Landsforeningen af Menighedsråd, Anton Pihl samt tidligere kirkeminister, sognepræst Mette Bock.</p> <p>Koncert med Steffen Brandt den 25. maj 2024 afholdes i Sennels Kirke. Kirken er ikke medarrangør.</p>
391	Orientering ved Sognepræsterne	<p>Gitte er raskmeldt med 50% nu, og er efter mere end 1 års vikariat nu medlem af menighedsrådet.</p> <p>Marielouise har haft gudstjeneste den 14. april 2024 med deltagelse af børnekoret.</p> <p>Marielouise og Bethina deltog den 12. april 2024 i Match-møde i København.</p> <p>Der er sendt invitation til Sennels Skole mht. undervisning af minikonfirmander her i foråret (den 11. maj, 25. maj og 8. juni. Anne og Margrethe har lovet at hjælpe den 11. maj).</p> <p>Gudstjenesteplanen for perioden 1. maj til 31. august 2024 er færdig i løbet af en uges tid. Gudstjenestefrekvensen øges i forhold hvad den har været det sidste års tid. Det blev besluttet at vi vender tilbage til en mere normal gudstjenesteafvikling.</p> <p>Navne på årets konfirmander kommer på Facebook.</p>
392	Orientering ved medarbejderrepræsentant, kirkeværge, kasserer, kontaktperson	<p><u>Medarbejderrepræsentant:</u></p> <p>Aase Back er startet som gravermedhjælper den 2. april 2024. Det fungerer rigtig godt, at der er overlap med oplæring mellem Aases opstart og Anne-Grethes fratræden.</p>

		<p>Vagn og Aase deltager i et kursus den 16. maj 2024 med emnet "Bæredygtighed på kirkegården". Kurset finder ved Vester Hassing Kirke, og er arrangeret af Stiftsudvalget for Grøn Kirke i Aalborg Stift.</p> <p>Vagn og Aase deltager i "Fælles temadag for gravere, gravermedhjælpere og gartnere i Thisted Provsti" Temadagen finder sted i Thisted Kirkecenter den 6. juni 2024.</p> <p>Sti til syd-indgangen er nu lavet færdig.</p> <p><u>Kirkevæрге:</u> Margrethe er blevet instrueret i at være afløser for kirkebetjeningen ifm. tjenester i kirken</p> <p>Sogneudflugten holdes den 12. juni 2024 kl. 8. Tilmelding til Bodil Dahl.</p> <p><u>Kasserer:</u> Oplæsning af faktura over 500 kr.</p> <p><u>Kontaktperson:</u> Aase har deltaget i det obligatoriske introduktionskursus for nyansatte i folkekirken.</p> <p>Menighedsrådet er enige om at forlænge både Karin Kudsks og Dorte Mosgaards kontrakter (hhv. børnekoret og julekoret) Anne kontakter begge.</p>
393	Budget for 2025	<p>Budgetmøde den 22. maj 2024 i Tilsted Sognehus kl. 15 – 15.40. Jørgen, Søren og Margrethe deltager.</p> <p>Budgetønsker: koncerter 25.000 kr., nye låger ved hovedindgangen, flisebelægning fra hovedindgangen til fordøren. Flere ønsker til budget 2025 tages med til mødet i maj (og budgetmødet den 22. maj)</p>
394	Spørgeskema fra Provstiudvalget	Spørgeskema blev udfyldt og sendes ind til provstiudvalget.
395	<p>Oplisting af igangværende opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Flytning af orgel • Udvalg for kirkegårdsplan • Handicapvenlig sti • Huset • Renovering af indgangsparti mod sydvest • Musikudvalg • Kommende arrangementer • Præsteansættelse 	<p><u>Flytning af orgel:</u> Udsat til ny præst kommer</p> <p><u>Udvalg for kirkegårdsplan:</u> Det tidligere bevilgede budgetbeløb på 75.000 kr. for kirkegårds konsulent skal tilbageføres til provstiet.</p> <p>Opgaverne fra kirkegårdsplanen er ved at være udført.</p> <p><u>Handicapvenlig sti:</u> Vagn vil indhente tilbud på faskiner på kirkegården, og prisoverslag på flisebelægning (ca. 90 cm bred) fra hovedindgangen til fordøren.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Valg til MR 	<p><u>Huset:</u> Halvårets sæson er ved at være slut.</p> <p><u>Renovering af indgangsparti mod sydvest:</u> Afventer kalkning</p> <p><u>Musikudvalg:</u> Intet nyt. Afventer samarbejde med ny organist.</p> <p><u>Kommende arrangementer:</u> Goddag/farvel arrangement den 28. april kl. 18 (efter gudstjenesten kl. 17) Der bestilles en hovedret, og Margrethe bager en kage til kaffen.</p> <p><u>Præsteansættelse:</u> Biskoppen sender de modtagne ansøgninger til Sennels Menighedsråd efter 29. april. Ansøgninger lægges i aflåst rum. Møde med biskoppen afholdes den 7. maj 2024.</p> <p><u>Valg til menighedsrådsmøde:</u> Orienteringsmødet den 15. maj 2024: Thisted Provsti sætter fællesannonce i Thisted Posten (LigeHer.nu) med tid og sted for orienteringsmødet. Der laves kopi af flyer, som Vagn vil uddele. Der er en fast dagsorden der skal følges ved informationsmødet.</p>
396	Næste møde	Næste møde den 13. maj 2024
397	Eventuelt	<p>Konfirmation den 27. april 2024 ved Anne Mette Grønborg.</p> <p>Strøminstallation til hegnet ved jorden ved forsamlingshuset er på forpagters regning.</p> <p>Der er råger i præstens have. Der søges om regulerings-tilladelse.</p>
398	Lukket møde	Ingenting på lukket møde.

13/5 2024

Karlsbeik


 Ole Isby
 Vagn Rasmussen


 Mandolise Møstede
 Arne Plander O.
 Gygei P. Pedersen